Of. nº 191/16-SG.
						              	Esteio, 02 de março de 2016.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente da AES Sul,
Rua Presidente Roosevelt, n° 68, Bairro Centro,
São Leopoldo.

Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 1° de março, solicita que Vossa Senhoria realize a retirada do poste localizado na Avenida Luiz Pasteur, número 8687, bairro Três Marias.
Segundo o Vereador, o referido poste caiu em desuso após a instalação de um novo. Assim, faz-se necessária a remoção do antigo poste, considerando que o mesmo foi substituído devido ao seu avançado tempo de uso.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.